


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	







[image: Photo]


LTV piedāvājums Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas svētkos

30.04.2015












[image: Photo]


Ielūdzam visus - kopā ar bērniem

30.04.2015












[image: Photo]


LR 1: Intervija ar Jolantu Znotiņu

29.04.2015

LR 1 rīta ziņu programmā „Labrīt” šorīt, 29. aprīlī, notika saruna par režisora Viestura Roziņa jaunā iestudējuma „Pērs Gints un sievietes” pirmizrādi, kurā Solveigas lomā ir Latvijā vienīgā profesionālā vājdzirdīgā aktrise Jolanta Znotiņa. Sniedzam īsu ieskatu šajā sarunā.










[image: Photo]


Aicinām visus LNS RĪGAS RB biedrus uz mūsu jubilejas pasākumu

29.04.2015












[image: Photo]


Uzmanību! Laba ziņa tiem, kuri vēlas strādāt: TE IR DARBS

28.04.2015

Rīgas Piena kombinātā sākusies saldējuma sezona, un uz šo laiku tiek pieņemti darbā ļoti daudzi cilvēki tieši ražošanā. Piedāvājam darbu vismaz uz 1 mēnesi saldējuma iepakošanā kastītēs ( 400 eiro /mēnesī – bruto).










[image: Photo]


SIVA Atvērto durvju diena

28.04.2015

Sociālās integrācijas valsts aģentūra (SIVA) 8.maijā, no pl.10 līdz 15 aicina apmeklēt Atvērto durvju dienu SIVA Jūrmalas profesionālajā vidusskolā (JPV) un Koledžā.










[image: Photo]


Eiropas Nedzirdīgo savienības (EUD) dalībvalstu pārstāvji laipni lūgti Rīgā (video)

27.04.2015

EUD mājaslapā ievietota videoziņa par tās gadskārtējo saietu ar darbnīcām, semināru, atklāto diskusiju un Ģenerālo asambleju 14. – 17. maijā, kas šogad notiek Latvijā, Rīgā, viesnīcā Radisson Blu.










[image: Photo]


 Kuldīgā: svin svētkus, sacenšas prātošanā, noliek ziedus piemiņas vietā, tiekas ar psiholoģi

27.04.2015












[image: Photo]


Laipni lūgti informatīvajā vakarā 

27.04.2015

29. aprīlī pl.17 Elvīras ielā 19 LNS mītnē 2. stāvā notiks Rīgas RB grupas „Tilts” informatīvs pasākums.










[image: Photo]


Iznākusi tematisko materiālu kopa Nr.2 – „Draudzīga vide”

27.04.2015

Ar Latvijas vides aizsardzības fonda finansiālu atbalstu laikraksta „Kopsolī” aprīļa numura ietvaros veidota un izdota tematisko materiālu otrā kopa „Draudzīga vide” (21.04).









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


